30
1.3  •  ACTUATOR ACCESSORIES  >  SAFE AREA  >  POSITIONERS OMAL S.p.A.
Finecorsa:
0: nessuno
N: 2 NAMUR induttivi EExia sicurezza intrinseca
E: 2 contatti elettro-meccanici (con questi finecorsa, articolo non
conforme alla normativa Atex)
Limit switch:

•	 On request
FOXBORO ECKART-SRI990
CODICE DI ORDINAZIONE
ENCODING
A=0°-90°; D=90°-0°
31
1.3  •  ACTUATOR ACCESSORIES  >  SAFE AREA  >  POSITIONERS OMAL S.p.A.
NOTE
I posizionatori pneumatici ed elettropneumatici vengono forniti a richiesta
regolati e montati utilizzando tubi in alluminio rivestito e raccordi rapidi.
Regolazione A = 0° - 90°:
•	 Segnale di comando 4mA: posizione chiuso
•	 Segnale di comando 20mA: posizione aperto
Regolazione D = 90° - 0°:
•	 Segnale di comando 4mA: posizione aperto
•	 Segnale di comando 20mA: posizione chiuso
Per altre informazioni vedere il manuale d’uso e manutenzione.
NOTES
Pneumatic and electro-pneumatic positioners are supplied up on request
adjusted and are mounted using covered aluminium pipes and rapid connectors.
Adjustment A = 0° - 90°:
•	 4mA control signal: closed position
•	 20mA control signal: opened position.
Adjustment D = 90° - 0°:
•	 4mA control signal: opened position
•	 20mA control signal: closed position.
For any other information, see the use and maintenance manual.
Per le quote A e B vedere pag.12.
For dimentions A and B see page 12.
 9
3
 B
 A
OUT 1
OUT 2
 216
 1
21
 147  69
 8
3
 3
8
OUT 1
SUP
OUT 2
AIR INLET
OUT 1 = CAP
OUT 2
EXAUST
FILTER
OUT 1
SUP
OUT 2
AIR INLET
Posizionatore con attuatore Doppio Effetto
Positioner with Double Acting actuator